
č.j.76805 
Spis číslo 5254/2024  

Zpráva dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

1. Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:  Výměna ZTI a modernizace objektu MŠ Májová 372, Děčín 

XXXII 

Zadavatel:    Statutární město Děčín,IČO 00261238, 

Profil zadavatele:  https://zakazky.mmdecin.cz/profile_display_2.html 

Systémové číslo zakázky P24V00000312 

ev. č. ve VVZ   Z2024-015152 

Odkaz na zakázku:   https://zakazky.mmdecin.cz/vz00008284 

Datum zahájení VZ:  10. 4. 2024 

Lhůta pro podání nabídek:  14. 5. 2024 10:00 hodin 

Zadávací postup, druh:  otevřené řízení 

Předpokládaná hodnota  9 858 891 Kč bez DPH 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je realizace rekonstrukce splaškové kanalizace včetně 

stoupacích a 

připojovacích potrubí v objektu MŠ Májová. 

 

Bude zmodernizováno sociální zázemí pro zaměstnance, úklidové komory, technické 

rozvody prádelny, rekonstrukce příručních kuchyněk a gastro provozu. 

 

Realizace je rozdělena do tří etap, které budou realizovány v letech 2024-2026, vždy během 

letních prázdnin. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ, pokud byla uzavřena 

7 699 299 Kč bez DPH 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Číslo 
nabídky  

IČO Název účastníka Nabídková cena bez DPH 

1 68431228 Jan Majer 7 699 298,88 Kč  

2 25032640 TERMI s.r.o. 9 280 169,66 Kč  

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 

--------- 

  



2 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva  

Jan Majer,IČO 68431228, se sídlem Chlum 2, 40502 Děčín. 

7. Datum uzavření smlouvy 

19. 6. 2024 

8. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Nejsou známi poddodavatelé vybraného účastníka 

9. Hodnotící kritéria 

Název kritéria Jednotka váha 
nejnižší nabídková cena Kč bez DPH 100 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem, byla-li použita 

Nepoužito 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nepoužito 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nepoužito 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno  

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Pouze elektronický nástroj – profil zadavatele. 

15. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejnou zakázku na části 

Nejedná se o nadlimitní VZ. 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Anděl, CSc.  
primátor  
 


		2024-06-27T10:11:09+0200




